

Vekeplan veke 4 for 1.trinn 2023-2024


Tlf til skulen: 56 38 55 00

Småtrinn/SFO-telefon: 992 16 107






[Transponder.no](https://www.transponder.no)

anita.hansen@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Forarbeid til boka "Me går tur" (leseark i den gule mappa di).	Les boka "Me går tur" (i plastlomma i den gule mappa di) Etter at du har øvd, så skal du lese inn i Lesetrening-boka på chromebook	Etterarbeid til boka "Me går tur" (oppgåveark i den gule mappa di)	<u>Chromebook:</u> <u>Aski raski</u> Gjer tildelt oppgåve (elevane har øvd på dette på skulen)	

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Heimearbeid + HUGS	<u>Vekeoppgåve:</u> Jobb minimum 10 minutt på Aski Raski kvar dag	Ta med deg gymsokkar (sokkar som gjer at du ikkje sklir) til gymtimen i morgon (onsdag)	Hugs kantine i morgon Ostesmørbrød 10,- Hugs uteskule torsdag		God helg!

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	-eg kan bokstavane k p t d -eg kan skrive setninger (stor forbokstav, mellomrom og punktum)	<p>På måndag får vi besøk av ei duogruppe ved navn Hallaisiken. Dei har lang erfaring i å jobba med song og stemme. I klassen skal dei jobbe med stemmebruk, lydlagning og song. Dette kjem til å bli kjekt.</p> <p>Vi hadde diverre tekniske problem med stien på Aski Raski i samband med lesetreninga på torsdag. Eg håpar at alt vil fungere denne veka.</p> <p>Vi vil i 14 dagar prøve å jobbe 10 minutt kvar dag på Aski Raski. Det er ønskeleg at elevane jobbar både på skulen og heime. Elevane vil møte på oppgaver der dei vert bedt om å hente ein vaksen. Då treng dei ein vaksen som kan lytte til at dei les. Gje gjerne barnet ditt støtte ved å sitje saman med det heile tida medan det jobbar.</p> <p>Elevane kjem til å ha med seg chromebooken heim kvar dag. Dei må hugse å ta den med tilbake til skulen.</p>
MATEMATIKK 	-eg kan telje opp ei mengd med 10 ting -eg veit kva sifra 1 og 0 tyder i talet 10 -eg kan skrive og kjenne att talsymbolet 10	
ENGELSK 	-I know the words weather, snow, rain, sun, wind -I know the phrase "It is..." -I know the phrase "What is the weather like?"	
 NM/SAMF/KRLE	-eg kjenner teikn på årstida vinter	
SOSIALT MÅL 	Ansvar: -vi tek ansvar for eigen val og handlingar	

	3.time 11.35-12.25	Stasjonsundervisning: Matematikk: -video + oppgåver -aktivitet -mattelabb -oppgåvehefte	Engelsk: The weather -Listen and read What is the weather like? 1.-4.klasse: Skulekor v/Elisabeth S.	100-dagars fest	1.-2.klasse: Uteskule Vi går til gapahuken ved skulen. Vi utforsker nærområdet. Vi undrer oss over kva vi ser - årstida vinter.	Oppsummering av veka
	12.25-12.45	Skulen slutt 12.25	Skulen slutt 12.25	Friminutt		Skulen slutt 12.25
	4.time 12.45-13.45			<u>1.&2.klasse saman:</u> Kroppsøving Leik med ball Skulen slutt 13.45	Skulen slutt 13.40	